14.05.2019Г. №63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДРЕСНОГО РЕЕСТРА УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Во исполнении Федерального Закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 04.11.2017г № 2444-р, рассмотрев адресные реестры, планы, схемы населенных пунктов по администрации Уковского муниципального образования, руководствуясь Уставом Уковского  муниципального образования, Дума Уковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить список  наименований улиц в населенных пунктах Уковского муниципального образования, уточненный адресный Реестр, согласно  приложения 1
2. Постановление № 80 от 27.12.2011года «Об утверждении списка о наличии улиц и номеров  домов, расположенных на территории Уковского муниципального образования» считать утратившим силу.
3.Настоящее  постановление  вступает   в силу с момента его подписания.
[image: image1.png]2y

BLAED,

4.Опубликовать  постановление в «Вестнике Уковского городского поселения».

Глава Уковского

муниципального образования

Савин А.А.
Приложение № 1 к постановлению
№ 63 от 14.12.2019 года

СПИСОК
УЛИЦ ПО НАСЕЛЕННЫМ ПУНКТАМ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ АДМИНИСТРАЦИИ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Наименование населенных пунктов
	Наименование улицы

	Номера домов

	Р.п. Ук
	 Полевая
	1,2,,3,4,5,6,7,8,9,10,12,14,16,18,20

	 Садовая
	2,4,6

	 Трактовая
	1,2,4,5,6,7,8,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31

	 Интернациональная
	1,3,4,5,7,8,9,11,13,15,17,18,19,21,23,24,25,26,27,28,30,34,36,

	  Комсомольская
	1,2,6,8,9,10,12,14,16,18,

	  Спутник
	1,2,5,6,10,11,12,13,14,15,17,18,19,21,

	  Коммунистическая
	1,2,3,3а,5,9,11,

	  Заозерная
	3,4,5,

	  Парковая
	1,2

	  Пионерская
	3,5,7,9

	  Комарова
	2,4,5

	  Почтовая
	1

	  Транспортная
	1,1/1,1а,1б,2,3,7,8,9,15,15а,17,19,21,

	  Озерная
	4,6,8,14,16а,24,26,30,32,34,38,40,42,44,46,50,52,54,56,58,60,62

	  Энергетиков
	1,1а,1б,2,3,4,5,6,7,8,9,

	   1-я Гаражная
	1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,15,16,17,18,19,20,21,25,

	  2-я Гаражная
	1,2,3,3а,4,5,6,7,8,9,11,14,19,27,28,

	  Привокзальная
	10,12,14,16,21,24

	  Пер. Школьный
	2,4,10,12,

	  Переездная
	1,3,5,7,9,13

	  Вокзальная
	1,4,5,9,10,11,12,13,15,17,18,19,20,22,24,26,

	  40 лет Победы
	2,3,4,5,6,7,7/1,7б,8,9,10,12,14,16,18,20,22,23,26,26а,30

	  Казанцева
	4,6,14,20,28,31,33,45,47

	  Партизанская
	1,3,5,14,20,21,23,31,32,38,39,40,45,

	  Пролетарская
	6,8,11,14,15,18,19,20,21,23,26,27,28,29,31,32,33,36,37,38,39,41,42,43,44,47,51,52,55,57,58,63.66,73.75.86.88.90

	  2-я Пролетарская
	2,4,3,5,7,9,13,19,21,23,27,29,35,36,37

	  Пер. Клубный
	3,5

	  Пер. Чехова
	1,5,6,7,9

	  Чехова
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,11а,12,13,14,16,18,

	  Первомайская
	1,2,3,4,5,6,9,10,11,12,14,15,16,17,19,20,22,24,24а,25,27,28,29,30,33,34,35,37,37а,39,38,43,47,

	 Пер. Первомайский
	1,2,3,4,6,8,10,12,16,45

	 Октябрьская
	1,2,4,5,6,7,8,9,11,12,14,15,15а,17,19,20,21,24,26,27,31,32,33

	 Кимильтейская
	1,2,3,3а,6,8,10,12,14,

	 Пер. Тупик
	1,1а,2,3,4,5,7,9,

	 Спортивная
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14

	 Больничная
	2,3,4,6,8,9,10,13,13/1,15,15а,

	 Пер. Больничный
	1,7,11,11а,12,13,15,

	 Мира
	1,4,6,7,9,10,12,14,15,16,19,20,22,23,24,26,32,34,36,

	 Лесная
	2,3,5,6,7,8,9,10,14,16,17,18,19,

	 Зеленая
	1.1а,2,3,4,5,7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,32,

	 2-я Бригада
	1,2,3,4,5,7,8,9,13,

	 3-я Бригада
	2,3,4,8,14а,21

	Пос. Камышет
	Гагарина
	1,3,6,9,10,

	Губина
	                   2,3,5,7,13,14,16,19,20,26,32,34а,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,51,56,61,63,64,65,67,68,69,70,72,73,74,78,88,82,90,91,93,94,98,100,102,104,106,107,

	 Заводская
	            2,4

	 Комсомольская
	1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,

	 Лесная
	1,7,8,9,10,12,13,

	 Мира
	1,2,3,5,6,7,8,10,11,

	 Набережная
	7,11

	 Нагорная
	1,2,4,6,9,19,

	 Озерная
	1,6,7,8,9а,

	 Октябрьская
	4,6,8,10,12

	 Пер. Первомайский
	1,2,3,4,7

	 Пер. Речной
	4,6,10

	 Первомайская
	1,4,6,

	 Пионерская
	8,10

	 Подгорная
	10,12,13,14,15,

	 Профсоюзная
	3,5,9,11

	 Рабочая
	1,2,4,5,6,9,11,13,15,

	 Советская
	1,2,3,4,5,6,7,9,9а,12,13,14,16,18,22,28,30,34,38,40,52

	 Совхозная
	1,2,5,6,7,9

	 Транспортная
	6,7,8,9,10

	 Трудовая
	6,7

	 Юбилейная

	1а,8,10,10а,12,14,15,16,17,18,19,22,24,25,27,31,35

	Пос. Водопадный
	 Ленина
	1,2,3,5,10,13,28

	 Мира
	5

	 Молодежная
	1,1а,7